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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71318010L

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit RE-AL ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Milto 
Tutulani, Pallati Alb Millenium, Kati II, perballe Fakultetit te 
Drejtesise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim I energjisë elektrike në ambientet e prodhimit të 

HE, Tregtim I energjisë elektrike, Vetëfinancim, Projektim, 
Ndërtim, Vënie në punë Administrim dhe Mirëmbajtje të 
Hidrocentraleve. Ndërtim dhe zbatim i projekteve të 
ndërtimit. Inxhinjeri civile, Instalime elektrike, Ndërtim I 
projekteve të inxhinjerisë civile. Aktivitete shërbimi të tilla si 
transportim, magazinim dhe shërbime mbështetëse. 
Informacion dhe komunikim. Shërbime konsulence 
administrimi. Marrjedhedhënie me qera e makinerive dhe 
pajisjeve që shërbejnë për ndërtimin dhe inxhinierinë civile. 
Aktivitet arkitekturore dhe inxhinierike dhe konsulenca 
përkatëse teknike. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të 
lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale.  Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë 
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të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike.  
Florian Quku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2017                Deri: 17/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezarLlukaçej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorianQuku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RE-AL ENERGY
Telefon: 0673871171  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-113137-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804497-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79B68CC-BF1A-421C-BCD3-33CC3956A1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079CF84A-31E7-4146-8A11-78C6995C4EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070BFB5B-D1B7-44E3-9071-E5731D8DBBBF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240073-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2. Re-Al Energy   PF_Viti_2018.pdf
Vendim_PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Re-Al Energy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Re-Al 
Energy.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557939-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim_PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Re-Al 
Energy.xlsx
PF viti 2019_ Re-Al Energy shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738065-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar RE-AL Energy viti 2020 .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres RE - AL 
Energy viti 2020.xlsx
2.PF_ Viti 2020_RE-AL Energy.PDF
Vendim_PF.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759198-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 09.07.2021 - pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22BF18F-1E8B-4379-AE31-169E0BE680D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4EE2A5-117E-4D87-8EF2-D37CFD13E31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF3BCD8-DAD4-4653-BFA2-4219B7754D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2EDFCE-CE00-4D2A-A11C-28FA99022886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC32C2AF-6CE7-4A75-99FC-1953B05AAB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CAD31F-39A2-42EC-8D39-D08C8B13928C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CAD31F-39A2-42EC-8D39-D08C8B13928C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3580A7CF-C187-4A92-8387-B2E67C16EB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F013199-1F3E-459E-A917-5D0B311D80B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F013199-1F3E-459E-A917-5D0B311D80B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E02788-A9AF-4148-9CBB-22F675DBEC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E23E186-986D-4760-AA2B-483ABCEF2E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C44930D-4973-4561-AA66-36CFD8EC9B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C19ECCD-F1B7-4316-95E9-AD64BB1E28BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C19ECCD-F1B7-4316-95E9-AD64BB1E28BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D173B13-7756-44FF-AE06-732B938BFF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A51927E-B0B9-4E1B-9C3C-CFC243BB6AD4
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


